1

  2025 年１月 30 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

本社移転に関するお知らせ

当社は、2025 年 1 月 17 日開催の取締役会において、本社移転を行うことを決議し、本日 1 月 30 日

に賃貸借契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 移転の背景

当社グループは、2023年５月に公表した中期経営計画（2024 年 3 月期～2026 年 3 月期）におけ

る重点戦略のひとつとして、「新たな価値が生まれる組織環境整備」を掲げており、人材育成や採用

強化、職場環境の整備を推進しております。当2025年３月期は、業容拡大等に伴い順調に人員数が増

加しており、これに対応する執務スペースの確保に加え、企業価値の更なる向上を図るため、コミュ

ニケーションの質や生産性を高める環境整備として、このたび本移転を決定したものです。

２. 移転先

東京都中野区本町 2－46－1 中野坂上サンブライトツイン

３. 移転時期

2025 年７月（予定）

４. 業績に与える影響

本社移転に伴う費用については精査中ですが、2025 年 3 月期の業績に与える影響は軽微です。

今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

５. その他

定款上の本店所在地につきましては、2025 年６月開催予定の当社定時株主総会に、本店所在地を

現在の東京都新宿区から東京都中野区とする定款変更に関する議案を付議し、ご承認をいただく予

定です。

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/